
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 P
ub

lik
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
  G

em
ee

ns
ch

ap
pe

n 
dd

. 2
2-

12
-1

99
8

bron :

Publicatieblad van de Europese Gemeenschappen 
PB L 346 van 22/12/98 

BESLUIT VAN DE COMMISSIE
van 15 december 1998

betreffende de sluiting van een overeenkomst tussen de Europese Gemeenschap voor Atoomenergie 
(Euratom) en Canada voor samenwerking op het gebied van kernonderzoek 

(kennisgeving geschied onder nummer C(1998) 4244)
(98/732/Euratom) 

DE COMMISSIE VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN, 

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeenschap voor Atoomenergie, inzonderheid op artikel 
101, tweede alinea, 

Gezien de goedkeuring van de Raad, 

Overwegende dat de overeenkomst tussen de Europese Gemeenschap voor Atoomenergie (Euratom) en 
Canada voor samenwerking op het gebied van kernonderzoek dient te worden goedgekeurd, 

BESLUIT: 

Artikel 1 

De overeenkomst tussen de Europese Gemeenschap voor Atoomenergie (Euratom) en Canada voor 
samenwerking op het gebied van kernonderzoek wordt hierbij namens de Europese Gemeenschap voor 
Atoomenergie goedgekeurd. 

De tekst van de overeenkomst is aan dit besluit gehecht (1). 

Artikel 2 

De voorzitter van de Commissie verricht namens de Gemeenschap de in artikel 12 van de overeenkomst 
bedoelde kennisgeving. 

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking op de dag volgende op die van zijn bekendmaking in het Publicatieblad van de 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 P
ub

lik
at

ie
bl

ad
 v

an
 d

e 
Eu

ro
pe

se
  G

em
ee

ns
ch

ap
pe

n 
dd

. 2
2-

12
-1

99
8

Europese Gemeenschappen. 

Gedaan te Brussel, 15 december 1998. 

Voor de Commissie 

Leon BRITTAN
Vice-Voorzitter 

Bijlage 

OVEREENKOMST tussen Canada en de Europese Gemeenschap voor Atoomenergie voor samenwerking op 
het gebied van kernonderzoek 

Voetnoten: 

(1) Zie bladzijde 65 van dit Publicatieblad. 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 22/12/1998 Ontwerp EMIS. 

file:///J|/ripped/gedaan/pbl/pbl221298-2.htm
file:///J|/ripped/gedaan/pbl/pbl221298-2.htm
mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

